MUNICÍPIO DE PARIQUERA-AÇU/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Pariquera-Açu, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações de isenção no Concurso Público nº 01/2023, conforme
segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

5845 ALFREDO SOUZA DOS SANTOS MOTORISTA CATEGORIA D INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5661 BRENO DAS NEVES INÁCIO MOTORISTA CATEGORIA D INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5448 BRUNA ADRIANA GOUVEA DA FONSECA FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5264 CHARLES BORGES NARLOCH PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5526 CINARA MEDES PROFESSOR SUBSTITUTO INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5115 CLAUDIA FRANKLIN DA SILVA PROFESSOR SUBSTITUTO INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5189 GIOVANA CAROLINA LISBOA CANDIDO CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5726 GLAYCE FRANCIELE LEITE TÉCNICO EM FARMÁCIA INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5098 IVO SILVA LAURINDO MOTORISTA CATEGORIA D INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5270 JAQUES MATHEUS DA CUNHA MENDES AUDITOR DE SAÚDE INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5019 KLEBER APARECIDO NEGRI MOTORISTA CATEGORIA D DEFERIDO

5512 LUANA APARECIDA DA COSTA AGUIAR PROCURADOR JURÍDICO INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5714 MARINES LAUCI.DE SOUZA TÉCNICO EM FARMÁCIA INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5619 MILENA ZWICKER FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5507 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5511 NILCEMARY SILVA DE ANDRADE
GESTOR DE CONTROLE
INTERNO INDEFERIDO

O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

6010 RAFAEL GATO ALENCAR TRATORISTA INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5928 RHADRICK CAMARGO PINHEIRO
GESTOR DE CONTROLE
INTERNO INDEFERIDO

O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5929 RHADRICK CAMARGO PINHEIRO FISCAL DE TRIBUTOS INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5453 RODINELE LOURENÇO FERNANDES

PROFESSOR DE ENS.
FUNDAMENTAL II (ARTES) 20
HORAS INDEFERIDO

O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5539
SILVIO GONÇALVES DE ABREU
SEGUNDO MOTORISTA CATEGORIA D INDEFERIDO

O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5171 TALISSA DA SILVA RODRIGUES
GESTOR DE CONTROLE
INTERNO INDEFERIDO

O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

5870 TIEMY KURASHIKI SCHMITT CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO
O candidato não enviou a documentação
necessária, como solicitado no certame.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da solicitação de isenção, para contestar o
indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período,
não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 21 de julho de 2023, será divulgada através da Internet no endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br o
resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão
acessar o endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para
pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Pariquera-Açu, 14 de julho de 2023.

Wagner Bento da Costa
Prefeito Municipal de Pariquera-Açu/SP